



Lindegaardskoncerterne

Pressemeddelelse 02-09-2018

GRIEG JUBILEUMSKONSERT på LINDEGAARDEN I LYNGBY 28.9.2018

28.september:

Grieg konsert på den charmerende Lindegaarden i Lyngby :

Fredag den 28. September arrangeres det en festkonsert i anledning af 175 års fejringen av Edvard Griegs fødsel.

Helge Slaatto, fiolin og Anne Mette Stæhr spiller sonater af Edvard Grieg og nordiske romanser.

Hva er mer passende enn på den charmerende Lindegaarden i Lyngby?

Den norske komponisten Edvard Grieg (1843-1907) hadde jo et meget nært forhold til Danmark og København og komponerte i 1868 sitt absolutte mesterværk, klaverkonserten i a-mol i Søllerød, ikke langt fra Lyngby!

Den norske fiolinisten Helge Slaatto, har spilt Grieg mange steder i verden, også i sitt hjemland ved Festspillene i Bergen og ved Grieg Festivalen i Oslo, han har i mange år vært professor ved Musikkhøgskolen i Münster i Tyskland, han er prisbelønnet for sitt spill (Preis der Deutschen Schallplattenkritik) og har fått strålende anmeldelser for konserter og CD innspillinger i hele Europa.

Det samme gjelder for den danske pianistinnen Anne Mette Stæhr, hvis innspillinger af bl.a klaverkonserter af Mendelssohn og solo værker af Sofia Gubaidulina er blitt meget rost i dansk og International presse.

Slaatto og Stæhr har med stor success spilt Grieg ved tidligere anledninger, bl.a. ved SynCrete festivalen på Kreta og ved Late Summer Festival på Hoftheateret i København.

Det er all grunn til å glede seg!

Konserten begynner kl. 20, men allerede kl. 18 er der en deilig buffet og de fremragende musikanter OlgaPolka byr på nordisk folkemusikk (de som måtte få lyst til en "svingom" er hjertelig velkommen til det!), så stemningen burde være lagt perfekt til rette til Griegs forfriskende nasjonalromantiske toner kl.20!

les ellers på hjemmesiden vår:

lindegaardskoncerterne.dk

Lindegaardskoncerterne

Lindegaarden, Peter Lunds Vej 8, Kongens Lyngby

www.lindegaardskoncerterne.dk

lindegaardskoncerterne@gmail.com – klanghjulet@gmail.com